5263-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019 № 1415

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 29.11.2018 № 1041 «О персональном составе
лауреатов премий Пермского края в области
науки за 2018 год»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац третий пункта 5 раздела II приложения

к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2018

№ 1041 «О персональном составе лауреатов премий Пермского края

в области науки за 2018 год» следующее изменение:

слова «Илюшкин Павел Юрьевич» заменить словами «Илюшин

Павел Юрьевич».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих